
令和５年９月吉日 

中学校長殿 

野球関係者殿 

中学 3年生の皆様 

豊 島 学 院 高 等 学 校 

校  長 鮎川 尚文 

野球部長 井本 隆太 

豊島学院高等学校野球部「体験入部」のお知らせ 

盛夏の候、貴校、貴チームにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本校では下

記の要領で、「硬式野球部体験入部」を実施致します。本校野球部は人間性の向上を大切にし、文武両道をはか

り、甲子園出場を目指して日々の活動をおこなっております。この機会に、野球部の活動状況を中学生や各方面

の方々に知っていただき、入試の際の参考にしていただければと存じます。 

なお中学生の体験入部については、日本高等学校野球連盟が正式に認めたもので、8 月から 11 月の間に各学

校が東京都高等学校野球連盟に届けて行えることになっています。 

 

記 

 

日 程  令和５年 ９月１８日 月曜日 午後 13:00～ (受付 12:30～) 

令和５年１０月１５日 日曜日 午後 13:00～ (受付 12:30～) 

 

内 容   ① 体験入部 簡単な硬式野球の体験 

②  説明会 

 

場 所   豊昭学園坂戸グランド 埼玉県坂戸市四日市場(最寄駅は東武越生線西大家駅) 

雨天時 当日が雨天で中止の場合はお電話を入れさせていただきます。 

申込方法  参加同意書に必要事項を記入し、FAXでお申し込みください。（FAX …  03(3983）2704 ) 

FAX到着後に参加同意書の連絡先に確認の電話をいたします。 

問い合わせ ＴＥＬ：03-3988-5511 部長 井本  または  監督 佐久間 090－1804－5196 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



参加同意書 

豊島学院高等学校 校長 殿 

豊島学院高等学校 硬式野球部 殿 

 

以下の生徒の体験入部参加について同意いたします。 

 

中学校名：          立                    中学校 

（所属チーム          ポジション               ） 

 

中学校長名：                              先 生 

※校長名は参加者が記入してください。公印や校長印はいりません。 

可能であれば、参加の旨を中学校へお知らせください。 

 

住 所：                                      

 

生徒氏名：                      

 

保護者氏名：                     印  

 

連絡先（℡）：                       

 

※参加同意書の到着後、確認の電話を上記の連絡先にいたします。 


